UFAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-RBTORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N.° 006/2003

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições e,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n° 031/2002, da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação, que constitui o Comitê Local dc Acompanhamento e Avahaçao do
Programa Especial de Treinamento (PET),

rONSIDERANDO que alguns membros do Comitê Local deA„„p.,h«Te Síao pÈt, .boL.» d. indicç.. P- «.«.«r o ,.f„do
Comitê;

CONSIDERANDO que, cm reunião de 12-2-2003, os tutores c membros do
Comitê desta Universidade indicaram nomes para compor o supramencionado Comi ,

RESOLVE:

_* • t.0 1/9002 da Pró-Reitoria de Ensino deI - ALTERAR a Portaria n 031/2UU/,
raduação;

A. Tr-r-al de Acompanhamento e Avaliação do
n - RECOMPOR o Comtc relacionados:

-ograma Especial dc Trcmamento (PET), com

PRESIDENTE

Prof.: dirceu benedicto ferreira - PET/MEDIC|^^

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

MEMBROS DOCENTES

Prof. FERNANDO SOARES AGUIAR - PET/FÍSICA

Prof ROSANY CARVALHO - PET/BIOLOGIA

Prof MARLE VILACORTA CORRÊA - PET/PESCA

Prof. NARCISO JÚLIO FREIRE LOBO - PET/COMUNICAÇÃO

Prof ALZERINA REIS BARRELLA - PET/ADMINISTRAÇÃO

membros discentes

ANGELA ANDRADE ALMEIDA - BOLSISTA - PET/GEOLOGIA

IZABELLE IZAURA BRANDÃO - BOLSISTA - PET/FARMÁCIA
ADRIANA CLAÜDIA M. DO NASCIMENTO-BOLSISTA - MATEMÁTICA

membros técnicos

ANTONIO RAIMUNDO MORAES JARDIM - DAE/PROEG
RAIMUNDO CÉSAR P. D'ALVIM MEIRELLES - DAE/PROEG

COLABORADOR

Prof. NABOR S. PIO - ENGENHARIA FLOREST^

3000, Coroado - Minicampus. Bloco X - CEP 69077-000, Manaus - AM
Octávio Joraao ^jggQg 547.4121 - e-mail; secretaria.proeg@fua.brTTcTn. Rodrigo (592) 644-5808

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
pró-reitoria de ensino de graduação

UFAM

MEMBROS SUPLENTES

ADSSANDRO BRENO C. branco DÁCIO - BOLSISTA - PET/BIOLOGIA

MARINA VALENTE MAIA - BOLSISTA - PET/MEDICINA

DANIEL BRANDÃO DE ALMEIDA - BOLSISTA -PET/FLORESTAL

Dê-se ciência, cumpra-sc c publiquc-sc.

PRÓ reitoria de ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

bruce patrick osborne
pró-reitor de ensino de graduaçao